
 إدارة الأعمال كلية 

 بقسم التسويق أعضاء هيئة التدريس بيانات تواصل 

 شطر الطلاب 

 التخصص الدقيق  المنصب  وسيلة التواصل 
  الدرجة

 العلمية 
 م الاسم 

m.marwani@tu.edu.sa 1 د. ماجد سعد المرواني  أ. مساعد  تسويق  رئيس القسم 

I.zain@tu.edu.sa  2 د. عماد الدين محمد زين محمد  مشارك أ.  تسويق  أمين القسم 

a.abdulraheem@tu.edu.sa  3 أ. د. عبد الرحيم الغامدي استاذ  تسويق  عضو قسم التسويق 

bkharthey@.tu.edu.sa  4 د. بندر خلف الحارثي  أ. مشارك  تسويق  المجلس العلمي عضو 

a.alfaisaly@tu.edu.sa  5 د. عبد الرحمن صالح العلياني  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

ausleem@tu.edu.sa  6 د.أشرف يوسف سليم همام  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

Keahmed@tu.edu.sa  7 د. خالد الطيب علي احمد  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

azubeir@tu.edu.sa  8 د. حسن عبد الرحيم حسن  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

w.redwan@tu.edu.sa  9 د. وائل احمد رضوان  أ. مساعد  تسويق  للتدريب  مالالأع  إدارةكلية وكيل 

b.hassan@tu.edu.sa  10 أ. براء حسن الحازمي  محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

draaloufi@tu.edu.sa  11 العوفي  صالح د. عبد الله أ. مساعد  تسويق  الأكاديميرئيس وحدة الجودة والاعتماد 

Na.Zurqi@tu.edu.sa  12 أ. نايف الزرقي   محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

KAOTAIBI@tu.edu.sa  13 أ. خالد عبد الله المقاطي  محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

Ab.aljohani@tu.edu.sa  14 أ. عبدالرحمن الجهني معيد  تسويق  عضو قسم التسويق 

 شطر الطالبات 

 التخصص الدقيق  المنصب  التواصل وسيلة 
  الدرجة

 العلمية 
 م الاسم 

Kqutub@tu.edu.sa  15 د. خلود عبد السلام القطب  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

Amahmed@tu.edu.sa 16 د. اميرة محمد علي  أ. مساعد  تسويق  الطالبات بشطر القسم  ةأمين 

r.alfaisaly@tu.edu.sa  17 د. ريم عبد الرحمن الفيصلي  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

shkarar@tu.edu.sa  18 د. صفاء حسن كرار  أ. مساعد  تسويق  عضو قسم التسويق 

amera@tu.edu.sa  19 اميرة سعد الفقيه  أ. محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

rajuwaiser@tu.edu.sa  20 أ. رغدة الجويسر  محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

arghamdi@tu.edu.sa  21 أ. أريج الغامدي محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

s.hanan@tu.edu.sa  22 حنان  المحياوي .أ.  معيد  تسويق  عضو قسم التسويق 

Hanan.m@tu.edu.sa  23 أ. حنان الدماس  معيد  تسويق  عضو قسم التسويق 

Bayan.t@tu.edu.sa  24 أ. بيان طايل الحصيني  معيد  تسويق  عضو قسم التسويق 

Rehab.h@tu.edu.sa  25 أ. رحاب الحميد  محاضر  تسويق  عضو قسم التسويق 

Amal.mm@tu.edu.sa  26 د احمد الثبيتيمأ. امل مح  معيد  تسويق  عضو قسم التسويق 

 


